МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКОЙ РШСГrУБЛИКИ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(КАРАЧАЕВО_ЧЕРКЕССКИЙ РШСПУSЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ>

прикАз
14 февраля2025 года

<<Об организации и проведении региопального
конкурса программ наставничества <<Маршрут построен!>>

J\b 15-о

В соответствии с Госуларственным заданием РГБУ ДIО <<Карачаево-

Черкесский ресгryбликанский институт повышения квалификации
работников образования) на2025 год ':

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Утвердить Положение о проведении регион€tпьного конкурса

программ наставничества <Маршрут построен!>> (далее - Конкурс)
1

(приложение 1)

2. Организовать работу по организации и проведению Конкурса с 17

февраля 2О25 года по 03 марта 2025 года структурному ,rоiр*д.лению

<Щентр непрерывного 'повышениrI профессион€IJIьного мастерства

педагогических работников>>

З. Утвердить организационный комитет и состав жюри Конкурса

(приложение 2, З)

4. Обеспечить рЕвмещение информации о Конкурсе на сайтЭ,

социалъных сетях РГБУ ДПО КЧРИПКРО (Земсков П.А., Гербекова Д.А.)

5. Контролъ за испопнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Ректор А. В. Гурин